
 

 

UCHWAŁA NR VIII.59.2024 

RADY MIEJSKIEJ OTYŃ 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXIV.53.2023  Rady Miejskiej Otyń z dnia 27 listopada 2023 r.  w sprawie 

określenia zasad przyznawania diet sołtysom sołectw Gminy Otyń. 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465  ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIV.53.2023  Rady Miejskiej Otyń z dnia 27 listopada 2023 r. w sprawie określenia 

zasad przyznawania diet sołtysom sołectw Gminy Otyń § 1 otrzymuje brzmienie: 

"Ustala się dla sołtysów sołectw Gminy Otyń zryczałtowaną miesięczną dietę w wysokości 750 zł 

(słownie: siedemset pięćdziesiąt złotych) za wykonywanie czynności związanych z pełnioną funkcją oraz 

za udział w pracach Rady Miejskiej Otyń".   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Otyń 

Artur Mielczarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 17 grudnia 2024 r.

Poz. 3047


		2024-12-17T15:20:00+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




